CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS

Página 1 de 9

EDITAL N.º 06/2025

A Câmara Municipal de Vereadores de Três Passos torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão acessá-lo no período de 06 a 08 de
outubro de 2025, no item “Arquivos do Edital” na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

poderão fazê-lo no período de 06 a 08 de outubro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos

disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Três Passos, 03 de outubro de 2025.

Flávio Habitzreiter,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Três Passos/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS

Página 2 de 9

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Assistente Administrativo

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2404671 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404746 ADELAR MARTINS DE SOUZA 20,00 6,00 3,00 20,00 12,00 61,00

Aprovado 2406846 ADEMIR JOSE LERMEN 20,00 7,50 3,00 20,00 24,00 74,50

Reprovado 2404723 ADILSON DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404775 ADIR LUIS ELSENBACH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406843 ADRIANA CORREA PINTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2406762 ADRIANO ROBERTO MASSMANN 18,00 6,00 3,00 12,50 28,00 67,50

Aprovado 2405361 ALANA MAISA MACHADO 18,00 4,50 6,00 7,50 20,00 56,00

Reprovado 2406516 ALANA MARCHIORO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405230 ALEX MACEDO DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404727 ALEXANDRE JULIANI RIELA 20,00 3,00 4,50 20,00 16,00 63,50

Reprovado 2405044 ALEXSANDER ARTUR HEPP 18,00 6,00 3,00 22,50 16,00 65,50

Reprovado 2404754 ALEXSANDER MARIA SCHNEIDER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404796 ALIANDRA SIMONE SCHUTZE 10,00 1,50 4,50 15,00 8,00 39,00

Reprovado 2404705 ALINE FABIANE MEINEN JANNER 16,00 3,00 6,00 17,50 8,00 50,50

Aprovado 2406389 ALINE ROBERTA SIMSEN 16,00 3,00 4,50 15,00 20,00 58,50

Reprovado 2404650 AMANDA RIBEIRO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406177 ANA PAULA GEREMIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2404668 ANA PAULA SCHEPP DE LIMA 20,00 4,50 4,50 15,00 32,00 76,00

Reprovado 2405236 ANDRÉ LUCAS HOMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404719 ANDREA LUISI SCHUMACHER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2405267 ANDRÉIA HOLSCHU KOCHEMBORGER 14,00 3,00 6,00 10,00 20,00 53,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS

Página 3 de 9

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2405261 ANGELA CRISTIANE LUDWIG FEISTEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2404655 ÂNGELA DIAS VILANOVA 18,00 4,50 6,00 12,50 20,00 61,00

Reprovado 2404702 ANGELICA PATRICIO PINHEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405281 ANNA LUYZA ZUGEL GRIEBLER 14,00 0,00 6,00 15,00 12,00 47,00

Aprovado 2406672 ANTÔNIO RICARDO BONMANN DE JESUS 16,00 4,50 3,00 7,50 20,00 51,00

Reprovado 2405321 BETINA GOHLKE 20,00 6,00 1,50 20,00 16,00 63,50

Reprovado 2406849 BIANCA MELLO JAHN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404729 BRUNA CAROLINA KOHLRAUSCH VETTORELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404677 BRUNA CAROLINA MARIANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404682 CAMILA CAROLINE KUBITZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404735 CAREN LEMOS LEONHARDT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2404653 CARLA ALF DREHMER 20,00 1,50 6,00 12,50 28,00 68,00

Reprovado 2406518 CARLA LETICIA DA ROSA 16,00 4,50 6,00 12,50 16,00 55,00

Reprovado 2406212 CARLA PAOLA RITHER COSTA 16,00 0,00 6,00 15,00 12,00 49,00

Reprovado 2406898 CARLOS RAFAEL SCHWARZER VANACOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2406935 CAROLINE CAVALHEIRO ARNDT 14,00 4,50 3,00 15,00 20,00 56,50

Reprovado 2404686 CAROLINE DAIANE PACHECO WEBER 14,00 1,50 6,00 20,00 0,00 41,50

Reprovado 2404688 CASSIANO HENRIQUE ROSEMBACH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406571 CELENA KAISER DIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2405302 CLÉVERTON ALFARO SEGOVIA 16,00 1,50 6,00 17,50 24,00 65,00

Reprovado 2405016 CRISTIANE DOS SANTOS MACIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404694 CRISTIANE LIANE SCHU SCHROEDER 16,00 1,50 3,00 10,00 12,00 42,50

Aprovado 2406606 DANIEL REAL SAVIANO 16,00 7,50 4,50 12,50 28,00 68,50

Aprovado 2404759 DANIELA LUISA AVOZANI SANTOS 16,00 4,50 3,00 10,00 24,00 57,50

Reprovado 2404674 DAVID NATAN SILVA DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS

Página 4 de 9

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2405090 DEBORA TAANARA DE OLIVEIRA ZUSE 18,00 4,50 6,00 20,00 16,00 64,50

Reprovado 2404726 DENISE WIEDENHEFDT FRANKE 16,00 0,00 3,00 17,50 20,00 56,50

Reprovado 2404969 DENISE WOLSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405064 DEYBSON COELHO GOTTARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2404652 DHEISON WILIAN ROTTA DE OLIVEIRA SANTOS 18,00 7,50 4,50 25,00 36,00 91,00

Aprovado 2406499 DIOGO MATIEL MARTENS 14,00 4,50 3,00 17,50 20,00 59,00

Reprovado 2406432 DIONSON PABLO MATTANA 12,00 0,00 6,00 12,50 32,00 62,50

Aprovado 2404926 DRYELE DOS SANTOS GUTH 16,00 3,00 6,00 7,50 24,00 56,50

Reprovado 2404845 EDINEI OLAVO ZACHOW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406637 EDUARDA GATTERMANN 8,00 0,00 4,50 15,00 12,00 39,50

Reprovado 2406745 EDUARDA LINK 16,00 1,50 3,00 10,00 8,00 38,50

Aprovado 2406165 EDUARDA ZENI GRANETTO 20,00 6,00 4,50 20,00 28,00 78,50

Reprovado 2405095 EDUARDO GARCIA FORNECK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2406661 EDUARDO PEREIRA EVANGELISTA 20,00 6,00 1,50 12,50 24,00 64,00

Aprovado 2405311 ELIÉZER DA ROSA SANTOS 20,00 3,00 4,50 12,50 24,00 64,00

Reprovado 2406678 ELISANDRA CAMPESTRINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404665 ELIZETE DE FATIMA LANGNER 16,00 1,50 6,00 7,50 12,00 43,00

Reprovado 2406626 EMERSON RONEI DA CRUZ 16,00 3,00 4,50 12,50 16,00 52,00

Aprovado 2406509 ESTEVAM LUIZ HINTERHOLZ 18,00 4,50 4,50 15,00 20,00 62,00

Reprovado 2404755 EVELIN TAÍS DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405699 FABIANE SIMONE DOS SANTOS 16,00 1,50 0,00 7,50 8,00 33,00

Reprovado 2404731 FABIANI CAROLINE PEREIRA SCHRAMAIER 12,00 4,50 1,50 7,50 8,00 33,50

Aprovado 2406596 FABIOLA THAIS MAFFISSONI 18,00 1,50 4,50 7,50 24,00 55,50

Aprovado 2406812 FELIPE LUIS PORTOLAN 18,00 6,00 4,50 12,50 28,00 69,00

Reprovado 2406830 GABRIEL RIBEIRO 12,00 3,00 3,00 15,00 16,00 49,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS

Página 5 de 9

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2405068 GABRIEL RIBEIRO DE MELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406901 GABRIEL SILVA DE MENEZES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2404696 GABRIELA FERNANDA BAMBERG 20,00 3,00 4,50 10,00 20,00 57,50

Reprovado 2404664 GABRIELA TRINDADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404710 GEISI KELLI ROCHA MAGALHAES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406821 GIANCARLO DE CAMPOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405346 GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2404724 GRACIANE PEDÓ NUNES 16,00 3,00 6,00 22,50 28,00 75,50

Aprovado 2405783 GREGORY HAYLE BOZ FERREIRA 16,00 3,00 6,00 15,00 20,00 60,00

Reprovado 2405112 HAYATT HUSAM MANSOUR 18,00 3,00 6,00 15,00 12,00 54,00

Reprovado 2406598 HENRIQUE RECKZIEGEL CAMILIO 18,00 3,00 4,50 12,50 4,00 42,00

Reprovado 2406899 ISABEL MACIEL MOUSQUER RIBEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404661 ISABELA CAROLINA BACH TIES 12,00 3,00 3,00 12,50 12,00 42,50

Reprovado 2406804 IVANIA PATRICIA KURTZ 18,00 0,00 3,00 15,00 8,00 44,00

Reprovado 2405322 JACIARA ALINE THOMZACK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406936 JAIANE JANAINE DE POTTER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404860 JAIME LUIS HEMMING 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404712 JALMO ANTONIO FORNARI JUNIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2406636 JAQUELINE ANDREIA ZARTH 20,00 6,00 3,00 17,50 28,00 74,50

Reprovado 2404704 JAQUELINE DUMKE 8,00 1,50 3,00 10,00 16,00 38,50

Reprovado 2406834 JEFFERSON PENNO MEGIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404678 JEREMIAS ROSA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404741 JESSICA REGINDA DAMIANI 18,00 1,50 6,00 22,50 12,00 60,00

Aprovado 2405084 JOÃO PAULO FRAGOSO LEINDECKER 16,00 1,50 4,50 12,50 20,00 54,50

Reprovado 2404657 JONAS DECKER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS

Página 6 de 9

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2404740 JOSÉ LEANDRO SICILIANO TAVARES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404758 JULIANE DOS SANTOS MARTINS 18,00 0,00 6,00 17,50 20,00 61,50

Reprovado 2404659 KARINA MARIANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404692 KARINE ORTHMANN GANZALA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406824 KAROLINE VICTORIA PRIEBE 14,00 1,50 4,50 17,50 12,00 49,50

Aprovado 2404808 KÁTIA MICHELE MAROSKI SCHERER 20,00 3,00 6,00 17,50 20,00 66,50

Reprovado 2405335 KATIUSE VANESSA KALSING 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404713 KATRINE MARIANA BARBOSA BARROS 18,00 0,00 4,50 10,00 32,00 64,50

Reprovado 2406531 KAUANA LAIS KLUGE 14,00 0,00 3,00 17,50 12,00 46,50

Aprovado 2405309 KAUANY EDUARDA FOLTZ 14,00 3,00 4,50 10,00 24,00 55,50

Reprovado 2406907 KETLLYN SHAYANE DA SILVA OCHOA 14,00 0,00 6,00 17,50 8,00 45,50

Reprovado 2405392 LARISSA CHRYSTINA SCHNEIDER KLOSS GLASS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reprovado 2404807 LAURA MONTEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2404693 LAURA NOVAK DE SOUZA 18,00 4,50 4,50 22,50 20,00 69,50

Reprovado 2404701 LAURO MOHR 16,00 6,00 1,50 17,50 16,00 57,00

Reprovado 2405412 LAYNE JUDITE GOMES DE OLIVEIRA CAVALHEIRO 18,00 0,00 3,00 20,00 16,00 57,00

Reprovado 2406870 LIA MICAELA BERGMANN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404697 LIDIANA KNUDSEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404667 LUANA MEVES 16,00 4,50 3,00 17,50 8,00 49,00

Aprovado 2405349 LUCAS PETRY WERLANG 20,00 7,50 3,00 12,50 20,00 63,00

Reprovado 2404700 LUCIANA MULLER ZIEGLER RENZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406021 LUCILETE WEIRICH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406884 LUIS FABIANO SOBROSA RIBEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2406430 LUIZA BUHL CANEPPELE 20,00 4,50 6,00 22,50 32,00 85,00

Aprovado 2406869 LUIZA NECKEL DA CRUZ RIBEIRO 16,00 3,00 4,50 10,00 20,00 53,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS

Página 7 de 9

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2404687 MADSON VAZ RAMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406660 MAGALE CANOVA 20,00 4,50 3,00 7,50 8,00 43,00

Reprovado 2404689 MAICO ALBERTO DE MAMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404900 MAICON ANDRIU BOSCHETTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404649 MAIRA TRINDADE DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404876 MARCELO HERMANN 16,00 6,00 4,50 15,00 8,00 49,50

Reprovado 2406416 MARCELO LUIS HANSEN 20,00 1,50 3,00 15,00 12,00 51,50

Reprovado 2404648 MARCIANE BITARELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404672 MARCOS ANDRÉ ALVES MARTINS DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2406605 MARCOS ANTONIO DO ROSARIO BORGES 16,00 4,50 4,50 22,50 20,00 67,50

Reprovado 2404680 MARCOS FREY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406823 MARELI MACHADO PEREIRA 20,00 3,00 3,00 22,50 16,00 64,50

Reprovado 2405313 MARIANE ALEGRANSI DE BARCELOS 12,00 0,00 4,50 12,50 8,00 37,00

Aprovado 2406911 MARIANI PANZENHAGEN BERNARDES 20,00 4,50 6,00 7,50 24,00 62,00

Reprovado 2405945 MARIELE HEDILENE TOMM 14,00 4,50 3,00 17,50 8,00 47,00

Reprovado 2406844 MARILIA EGEWARTH DOS SANTOS 16,00 6,00 3,00 12,50 12,00 49,50

Reprovado 2405409 MARINES REGINA BERGMANN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406912 MARISA KAFER 16,00 1,50 3,00 15,00 12,00 47,50

Reprovado 2406769 MARIZELI PALUDO SCHERER 18,00 1,50 4,50 12,50 8,00 44,50

Reprovado 2405393 MATEUS DE LIMA OLIVEIRA 16,00 6,00 4,50 15,00 12,00 53,50

Reprovado 2404828 MATHEUS FICK NOSCHANG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406451 MICHELE DE OLIVEIRA BERNARDO 20,00 6,00 4,50 10,00 16,00 56,50

Reprovado 2406829 MICHELE DELALIBERA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405248 MICHELE FERNANDA SCHUH DO AMARAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405113 MICHELE TATIANE ULSENHEIMER BUENO 12,00 4,50 3,00 5,00 12,00 36,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS

Página 8 de 9

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2404658 MILENA VITÓRIA MEDEIROS BLANKE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404676 MILENE PEREIRA WENCESLOSH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404691 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2404670 NATACHA FERREIRA DE VARGAS 20,00 4,50 4,50 17,50 28,00 74,50

Reprovado 2404720 NATALIA DALILA FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405310 NICOLI HELENA SCHWARZ 12,00 0,00 6,00 10,00 12,00 40,00

Reprovado 2405024 OHANA MORGENSTERN KONZEN 16,00 1,50 4,50 10,00 12,00 44,00

Aprovado 2404663 PATRICIA DELALIBERA RAVANELLO 20,00 7,50 4,50 17,50 24,00 73,50

Aprovado 2404695 PAULA ALBRING RIBEIRO 18,00 7,50 3,00 15,00 24,00 67,50

Aprovado 2404679 PAULA DOS SANTOS TRINDADE 18,00 4,50 4,50 15,00 20,00 62,00

Aprovado 2404751 PAULO CÉZAR SMIDT NONNEMACHER FILHO 20,00 3,00 3,00 22,50 24,00 72,50

Reprovado 2404660 PEDRO HENRIQUE PETRY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2406573 PIETRA APARECIDA DE JESUS 18,00 6,00 6,00 12,50 20,00 62,50

Reprovado 2404690 RAFAEL DE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406526 RAFAEL DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404884 RAFAEL GELAIN DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404748 RAQUEL FREITAS KREJCI ANKLAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2406058 RENATA ANDRESSA SCHEID PARANHOS 20,00 6,00 4,50 12,50 28,00 71,00

Aprovado 2405466 RICARDO FELTRIN DA COSTA 20,00 1,50 4,50 20,00 28,00 74,00

Aprovado 2404773 RICARDO FRIEDRICH DE ALMEIDA 18,00 1,50 4,50 10,00 20,00 54,00

Aprovado 2404933 RODRIGO CAMARGO BARCELLOS 20,00 6,00 4,50 22,50 28,00 81,00

Reprovado 2405244 RUBIANE ISABEL KEIBER PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2406934 SINARA FERNANDA KOCHENBORGER 20,00 4,50 6,00 22,50 32,00 85,00

Reprovado 2406067 SOLANGE CARINE EBERHARDT BACH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406691 STÉFANI ALEXANDRE FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS

Página 9 de 9

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2405118 TAILISE APARECIDA DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404994 TAINARA ELY FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2404750 TAINARA MARIANA MALLMANN 20,00 6,00 4,50 20,00 36,00 86,50

Aprovado 2405446 TAIRONE PALCZYKOWSKI 16,00 4,50 4,50 22,50 28,00 75,50

Aprovado 2404903 TALITA FERNANDA BRESSAN 18,00 4,50 3,00 15,00 28,00 68,50

Aprovado 2405132 TALLITA SEHN 18,00 6,00 4,50 22,50 28,00 79,00

Reprovado 2405318 TALUA DOS SANTOS 16,00 1,50 3,00 12,50 8,00 41,00

Reprovado 2405120 TAMARA RAPPETI VAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405997 TATIANA CORREA DA SILVA 20,00 4,50 1,50 15,00 8,00 49,00

Reprovado 2404767 THAINARA CAMILA LINCK 16,00 1,50 4,50 10,00 12,00 44,00

Reprovado 2405274 THAIS ALESSANDRA PEREIRA NEILAND KAMPHORST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405099 THAISSA OLIVEIRA PINHEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406914 THIAGO OLIVEIRA DA COSTA 18,00 1,50 4,50 15,00 8,00 47,00

Reprovado 2405015 THIAGO PINHEIRO MACIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404709 TIELEN DE MORAIS BIAZUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404761 TUANI JOSEFA WICHINHESKI 14,00 0,00 6,00 10,00 8,00 38,00

Reprovado 2405847 VANESSA RAQUEL BRUMELHAUS 12,00 3,00 4,50 17,50 16,00 53,00

Reprovado 2406753 VITORIA GABRIELA HORBACH 16,00 0,00 3,00 20,00 12,00 51,00

Reprovado 2405717 WAGNER CORTES CHAVES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2404743 WAGNER LEMES TEIXEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2406915 WAGNER SILVA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2405342 WALESKA IZABELLE NIED 12,00 3,00 4,50 10,00 12,00 41,50